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Veszprém Megyei Kormanyhivatalban foglalkoztatottak létszama 6sszesen:
Rendszeres személyi juttatas dsszesen:

Koltségtérités dsszesen:

Vezetok és vezetd tisztségviselok foglalkoztatotti Iétszama:
Rendszeres személyi juttatas dsszesen:

Koltségtérités dsszesen:

Egyéb foglalkoztatottak (Mt. ) Iétszama:
Rendszeres személyi juttatas dsszesen:

Koltségtérités dsszesen:

1429 f6

6.354.029 eFt

89.445 eFt

109 f6

920.944 eFt

7.547 eFt

216

75.094 eFt

1.300 eFt



